ar Latvijas Republikas un Eiropas Savienības normatīvajiem aktiem, Līgumu un tā 

pielikumiem. 

2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

5. Līgums tiek finansēts no Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

tehniskās palīdzības finansējuma. 

6. Kopējā Līguma summa ir 2 923 011,18 euro (divi miljoni deviņi simti divdesmit 

trīs tūkstoši vienpadsmit euro, astoņpadsmit centi). 

7. Līguma summā ir ietvertas visas izmaksas, kas saistītas ar Uzdevumu izpildi, tai 

skaitā ar nodokļiem un nodevām. 

8. Saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likumu, Izpildītājs netiek uzskatīts par 

pievienotās vērtības nodokļa maksātāju attiecībā uz Uzdevumu izpildi.